
lamí Universidad Nacional de Salta 

" 
FACULTAD DE 

1% 1  1NGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 13 de Agosto de 2012 

493/12 

Expte. N° 14125/96 

VISTO: 

La Nota N° 1412/12 por la cual el Sr. Vicedirector de la Escuela de Ingeniería Civil, Ing. Emmel Tedi Castro 
Vidaurre, informa sobre la nueva conformación de las comisiones del Instituto de Ingeniería Civil y Medio Ambiente de 
Salta (ICMASA), a fm de que se expida el Acto Administrativo correspondiente; atento que el Honorable Consejo 
Directivo en reunión extraordinaria aconseja aprobar lo solicitado y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su III sesión extraordinaria de fecha 11 de Julio de 2012) 

RESUELVE 

ARTICULO 10.- Aprobar la nueva conformación del Consejo de Gobierno del Instituto de Ingeniería Civil y Medio 
Ambiente de Salta (ICMASA), propuesto por la Escuela de Ingeniería Civil, según se detalla a continuación: 

• REPRESENTANTES DE INVESTIGADORES: 
TITULARES: 
Dr. Facundo BELLOMO 
Ing. Héctor Raúl CASADO 
Dra. Liz Graciela NALLIM 
Mg. Mario Walter Efraín TOLEDO 

SUPLENTES: 
Ing. Emmel Tedi CASTRO VIDAURRE 
Ing. Marianela IBARRA AFRANLLIE 
Ing. Fernando Isaac CAZON NARVAEZ 
Ing. Paul KOHAN 

REPRESENTANTES DE AUXILIARES DE INVESTIGACION Y BECARIOS: 
TITULAR: 
Ing. Rita RANGO 

SUPLENTE: 
Ing. Ricardo QUINTEROS 

• REPRESENTANTES DE PERSONAL DE APOYO TECNICO A LA INVESTIGACION: 
TITULAR: 
Ing. Leonardo SERAPIO 

SUPLENTE: 
Ing. Jorge UNZUETA PEREZ 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, al ICMASA, a la Escuela de Ingeniería Civil, al 
Ing. Castro Vidaurre, a los Integrantes de las Comisiones y siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento 
Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
mm 

 

 

Dra. Mónica Liliana PARENTIS 
SECRETARIAACADÉMICA 
FACULTAD DE INGENIERIA 

1%. JORGE FELIX AL ivlitiM 
DECANO 

MULTAD BE INGEMERIA — UNSs 


	Page 1

